Управление образования
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»
(МАОУ «СОШ № 10»)

П Р И К А З номер дата

т М  Р / .  Ж Р М

Об утверждении Рабочей программы
воспитания на 2021-2024 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», в целях создания необходимых
условий для получения общедоступного качественного образования,
регулирования организации и осуществления образовательной деятельности
по общеобразовательным программам, на основании решения
педагогического совета (протокол от 30.08.2021 №1)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Рабочую программу воспитания на 2021-2024 гг. (приложение).
2. Худяковой И.А., учителю информатики, разместить Рабочую программу
воспитания на 2021-2024 гг. на официальном сайте школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В.Акзегитова